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Алат за блокада на оската за
амортизација на велосипедите со
мотор

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

завршна површина: обложена со хром според ЕН12540●

Алатот се користи при промена на уметоците, заптивките и маслото на предните амортизери●

Алатот се става помеѓу куќиштето и навртката и не одржува на врвот на амортизерот при

монтажа и демонтажа

●

3305/2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

623246 2 80 85 10,3 12,7 34


